
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 13:38

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/votinov-stl-atomstack-f1-p-523.html

  
Voštinový stůl Atomstack
F1

Cena s DPH 2 390.00 Kč

Cena bez DPH 1 975.21 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 00A2

Kód výrobce Atomstack-F1

Výrobce Atomstack

Popis produktu

Pracovní stůl pro laserový plotr-rytec "Voštinový" - Atomstack F1

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/votinov-stl-atomstack-f1-p-523.html


 

Univerzální pracovní stůl ATOMSTACK pro laserové řezání a gravírování ve tvaru voštiny s odolnými ocelovými profily.

Je natolik univerzální, že se hodí téměř ke každému CO2 nebo diodovému laserovému plotru, voština je vyrobena výhradně z
kovu.

Má upevnění, která zajišťují všestrannost pro CO2 i diodové laserové gravírovací stroje. Jeho celokovová konstrukce se
vyznačuje přesností bez odchylek a deformací, což zaručuje stabilitu a efektivitu práce. Navíc je navržen pro rychlý odvod
tepla, což umožňuje přesné řezání bez rizika přehřátí materiálu.

Hlavní vlastnosti pracovního stolu ATOMSTACK:

Odolná kovová konstrukce: Vyznačuje se vysokou přesností a rovností, která zabraňuje deformacím a posunům.
Efektivní odvod tepla: Velikost plástve byla vypočítána tak, aby zajistila, že se materiál během gravírování rychle
ochladí, což má za následek těsnější řezné hrany a minimalizaci rizika přehřátí.
Protiskluzová kovová montáž: Speciálně navržené úchyty zabraňují pohybu materiálu během gravírování, což
zaručuje přesnost a chrání před deformacemi.
Rychlé měření: Stoly jsou vybaveny jasnými ryskami stupnice na osách X a Y, což usnadňuje rychlé a přesné měření
velikosti rytého předmětu.
Dvojitá ochrana pracovní desky: Speciální voštinový design chrání pracovní desku před popálením laserem. Kovový
ochranný kryt navíc chrání před poškozením.
Ochrana laserového modulu: Použitie pracovného stola ATOMSTACK zabraňuje odrazom lasera, ktoré by mohli
poškodiť laserovú hlavu, a predlžuje tak životnosť zariadenia.
Kompatibilita s různými zařízeními: Stoly jsou vhodné pro CO2, diodové a vláknové laserové gravírovací stroje.

 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

Technická data:

Materiál: vysokopevnostní ocel
Rozměry: 380 x 284 x 22 mm
Průměr oka voštiny: 8mm
Čistá hmotnost: 1.9KG
Řezací podložka: SUS304, 390x300x0.5mm
Hmotnost balení: 2.1KG
Velikost balení: 420x335x50mm

Sada obsahuje:

Voštinový pracovní stůl
Kovové držáky (4 kusy)
Matky (4 kusy)
Magnetické klipy (4 kusy)
Řezací podložka
Návod

 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

